hager.com/at	 Technische Änderungen vorbehalten� 12.12.2025
Produktdatenblatt
L520MC00-315
hager.com/at
L520MC00-315
Feinsicherungen 5x20mm, Auslösecharakteristik MT-mittelträge 0,315A
Technische Eigenschaften
Sicherung
Sicherungsgröße 5 x 20
Elektrischer Strom
Nennstrom 0,31 A
Leistung
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom 0,20 W
Spannung
Versorgungsspannungsart AC
Nennspannung 250 - 250 V
Nachhaltigkeit
REACh-SVHC frei Ja
RoHS-konform Ja